Комитет государственного строительного надзора и государственной
экспертизы Ленинградской области

ПРИКАЗ

от «  5 » июня 2013 года № 8

О признании утратившим силу приказа комитета государственного
строительного надзора и государственной экспертизы Ленинградской области

от 21 декабря 2011 года № 22  «Об утверждении Административного
регламента исполнения комитетом государственного строительного надзора и

государственной экспертизы Ленинградской области государственной
функции по осуществлению контроля за исполнением органами местного
самоуправления отдельных государственных полномочий Ленинградской

области по контролю и надзору в области долевого строительства
многоквартирных домов и (или) иных объектов недвижимости» и о внесении

изменения в приказ комитета государственного строительного надзора и
государственной экспертизы Ленинградской области от 31 мая 2012 года № 12

«О внесении изменений в некоторые приказы комитета государственного
строительного надзора и государственной экспертизы Ленинградской

области»

В целях приведения нормативных правовых актов комитета государственного
строительного надзора и государственной экспертизы Ленинградской области в
соответствие с действующим законодательством,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Признать утратившим силу приказ комитета государственного
строительного надзора и государственной экспертизы Ленинградской области от
21 декабря 2011 года № 22  «Об утверждении Административного регламента
исполнения комитетом государственного строительного надзора и
государственной экспертизы Ленинградской области государственной функции по
осуществлению контроля за исполнением органами местного самоуправления
отдельных государственных полномочий Ленинградской области по контролю и
надзору в области долевого строительства многоквартирных домов и (или) иных
объектов недвижимости».

2. Внести в приказ комитета государственного строительного надзора и
государственной экспертизы Ленинградской области от 31 мая 2012 года № 12 «О
внесении изменений в некоторые приказы комитета государственного
строительного надзора и государственной экспертизы Ленинградской области»
следующее изменение:

пункт 6 признать утратившим силу.

3. Настоящий приказ вступает в силу с 1 сентября 2013 года.

Председатель комитета                 М.Москвин